
OCH Kaleta Marián, Třinec číslo CE :  8110386700

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ELF KALETA R 687746081 CZ 8.1.2018 Kaleta Marián, Třinec Kaleta Marián, Třinec 629860961 CZ ZMS 448 606 143 8 7 4 4 6 4 4 5 3 3 48 vyř.při ZV x
2 ERUPCE KALETA P 687747081 CZ 11.1.2018 Kaleta Marián, Třinec Kaleta Marián, Třinec 298921981 CZ ZSI 769 582 144 8 7 6 4 6 4 4 5 4 4 52 vyř.při ZV x
3 EXEKUTOR KALETA P 747730081 CZ 9.3.2018 Kaleta Marián, Třinec Kaleta Marián, Třinec 672652961 CZ ZMS 440 534 132 4 6 7 5 6 6 6 6 6 5 57 PRP PSI 658
4 EUNUCH KALETA V 747731081 CZ 13.3.2018 Kaleta Marián, Třinec Kaleta Marián, Třinec 298930981 CZ ZMS 283 473 135 6 5 4 3 5 4 3 4 3 3 40 vyř.při ZV x

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 22.5.2019
Členové výběrové komise: Kopecký,Dobeš

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


